



FŐVÁROSI TÖRVÉNYSZÉK

GAZDASÁGI KOLLÉGIUM
KOLLÉGIUMVEZETŐ

1027 Budapest, Varsányi Irén u. 38-40.

telefonszám: +36-1-489-27-00

e-mail: gazdasagi_kollegium@gkoll.birosag.hu

www.birosag.hu

2020. El.G.III.A.11. szám

Fővárosi Törvényszék Gazdasági Kollégium módosított és kiegészített, egységes szerkezetbe foglalt ügyelosztási rendje 2020. évre

**Alkalmazásának első napja: 2020. szeptember 09.
A korábbi ügyelosztási rend alkalmazásának időtartama:
2020. július 14 – 2020. szeptember 08.**

1. Alapadatok

1. Alapadatok

1.1. A Gazdasági Kollégium ügyelosztási rendjét a bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény (továbbiakban: Bszi.) 9. § (1) bekezdése alapján – figyelemmel a bíróságok igazgatásáról rendelkező 6/2015. (XI.30.) OBH utasítás (a továbbiakban: Isz.) 115. § (1) bekezdésében meghatározott elvekre – a Bírői Tanács és a kollégiumok véleményének ismeretében, mint a Fővárosi Törvényszék elnöke, az alábbiak szerint határozom meg:

1.2. Az ügyelosztási rend meghatározása az alábbi alapelvek figyelembevételével történt:

- a.) az minden bíróra, titkára és ügyintézőre kiterjed a peres és nemperes ügyszakban (a teljesség elve)
- b.) az általános módon kerül megalkotásra úgy, hogy abból meghatározható, hogy az érkező ügyet melyik bírónak, bírói tanácsnak, bírósági titkárnak, bírósági ügyintézőnek kell intéznie (az absztraktság elve)
- c.) a kiosztás szempontjait naptári éven belül kizárólag előre meghatározott eljárási rend alapján lehet csak megváltoztatni (az állandóság és évenkéntiség elve)
- d.) legalább évenként meg kell megvizsgálni a kiosztásnak a bírák, titkárok, ügyintézők közötti munkateher jelentős eltérését eredményező hatását (a munkateher kiegyenlítésének elve), továbbá az ügyelosztási rend módosításának feltételeit,
- e.) a korábban kiosztott ügy átosztásakor is az ügyelosztási rend alapelveinek megfelelően kell eljárni (az alkalmazandó szabályok azonosságának elve)
- f.) az ügyelosztás módszere előre meghatározott elvek mentén, kiszámítható és átlátható úgy, hogy abban a szubjektív döntések egyáltalán nem játszanak szerepet (az ügyelosztási technikák variálhatóságának elve)

1.3. Szavazás

A pályázók meghallgatását követően a vélemény-nyilvánításra jogosult tagok zárt ülés keretében vitatják meg, illetve véleményezik a pályázatokat.

A vélemény-nyilvánításra jogosult kollégiumi tagok zárt ülés keretében a kollégiumvezető által készített papír alapú vagy elektronikus szavazólapon, A Fővárosi Törvényszék által biztosított elektronikus eszközökön adják le szavazatukat.

A vélemény-nyilvánító elektronikus szavazás befejezését követően a kollégiumvezető ismerteti a szavazás eredményét.

2. A bíróságokon működő kollégiumok

A Fővárosi Törvényszéken négy kollégium működik:

- Büntető Kollégium
- Polgári Kollégium
- Gazdasági Kollégium
- Közigazgatási és Munkaügyi Regionális Kollégium

A Gazdasági Kollégiumban az alábbi ügycsoportok vannak:
polgári ügyszakban

1. első fokú polgári peres ügy,
2. fellebbezett polgári peres ügy,
3. polgári nemperes ügy,
4. bírósági közvetítői ügy (mediáció)
5. fellebbezett polgári nemperes ügy,
6. bíróság kijelölése,
7. felülvizsgálati ügy,
8. egyéb (vegyes) ügy,
9. felterjesztett kifogás az eljárás elhúzódása miatt;

3. Kollégiumok szerinti ügykiosztás

3.1. Az ügykiosztásra jogosultak első fokú peres ügyekben: a kollégiumvezető, akadályoztatása esetén a kollégiumvezető-helyettes, az ő akadályoztatása esetén a csoportvezető-helyettes, az ő akadályoztatása esetén a csoportvezető.

Az ügykiosztásra jogosultak felszámolási ügyekben: a kollégiumvezető, akadályoztatása esetén a csoportvezető, akadályoztatása esetén a csoportvezető-helyettes; a csődügyek szignálást a kollégiumvezető végzi, akadályoztatása esetén a csoportvezető, akadályoztatása esetén a csoportvezető-helyettes jár el.

3.2. Az ügyelosztás az ügyszakonkénti, ügycsoportonkénti, az ügy tárgya szerinti szakosodás szerint, a bírói, bírósági titkári, bírósági ügyintézői gyakorlat időtartamára is tekintettel történik, az ügyek érkezési sorrendjében, figyelemmel az arányos munkateherre.

3.3. Az ügyelosztás az ügyszakonkénti, ügycsoportonkénti, az ügy tárgya szerinti szakosodás szerint, a bírói, bírósági titkári, bírósági ügyintézői gyakorlat időtartamára is tekintettel történik, az ügyek érkezési sorrendjében, figyelemmel az arányos munkateherre.

3.4. 1. A meghatározott, általánosan alkalmazott ügykiosztás módszereitől történő eltérés esetei

3.4.2. Eltérés az ügy perjogi sajátosságához képest

3.4.2.1. Az ügy soron kívül intézendő: valamennyi tanács tárgyal ilyen ügyet.

3.4.2.2. Egyesítés, együttes elbírálás szükséges: célszerűség.

3.4.2.3. A bíró kizárása miatt: az ügykiosztás általános elvei alapján.

3.4.2.4. Az ügy előzményi eljárásával fennálló összefüggés miatt: a újraindult ügyek visszaosztása a korábban eljárt tanácsra/bíróra.

3.4.3. Eltérés az egyenletes munkateher biztosítása érdekében

3.4.3.1. Az ügyhátralék feldolgozása miatt: valamely tanácsnál önhibáján kívül az átlagos mennyiséget meghaladó folyamatos ügy van, átmenetileg mentesíthető az új ügyek rá történő kiosztása alól.

3.4.3.2. Az ügy munkaigényessége, terjedelme miatt: az a tanács, aki abban a hónapban már kapott nagy mennyiségű vagy nagy terjedelmű ügyet, abban a hónapban ilyen ügyet a kiosztás technikája alapján a soron következő tanács kapja.

3.4.3.3. Az ügyek érkezéséből adódó egyenlőtlenség kiküszöbölése érdekében: a szakértői bizonyítással terhelt hosszabb pertartalmú ügyek jelentős számú előfordulása esetén az adott tanács/bíró helyett az ilyen ügyet a kiosztás technikája alapján a soron következő tanács kapja.

3.4.3.4. Tanácsok eltérő létszáma miatt: ha valamely tanács létszámában hosszabb időre növekedés áll be, a tanács ügyszáma növelhető.

3.4.4. Eltérés egyéb körülmények miatt

3.4.4.1. Ítélezési szünet tartalma alatt: az ügyelosztás az általánosan alkalmazott módszer szerint történik azzal, hogy az ügyeletet teljesítő tanácsok/bírók a soron kívüli ügyekben és eljárási cselekményekben intézkednek a Cstv. 6 §. (7) bekezdésében megfogalmazott hatásköri szabályok alapján.

3.4.4.2. A bíró távolléte miatt – figyelemmel az ügy jellegére: a távollévő bíró soron kívüli ügyet nem kap.

3.4.4.3. A bíró szolgálati viszonyának megszűnése miatt: a folyamatban maradt ügyei átosztásra kerülnek és/vagy a szolgálati jogviszony előre látható megszűnése esetén annak időpontját megelőzően új ügyet az érintett bíró már nem kap.

3.4.4.4. A bíró tartós (30 napot meghaladó) távolléte miatt: a tartósan távollévő bíróra új ügy nem kerül kiosztásra, helyette az ügykiosztás 5.2. pontban felsorolt általános módszerei alapján az annak elintézésére jogosult tanács/bíró jár el.

A Polgári Kollégium és a Gazdasági Kollégium közötti ügymegosztás:

Az ítélkezés szakmai színvonalának megfelelő biztosítása, az ügyek tárgyára tekintettel indokolt ésszerű munkamegosztás kialakítása érdekében, az időközbeni jogszabályváltozásokra, valamint 2009. június 1. napjától hatályosan a két kollégium közti megállapodásra figyelemmel az alábbiak szerint történik az ügyek intézése:

A Pp. 20. § (1) bekezdése és az 1952.évi III. törvény 23. § (1) bekezdés a) pontja tekintetében az ügy a Polgári Kollégium feladatkörébe tartozik, ha a felek vagy az egyik fél nem gazdálkodó szervezet. Ha a felek gazdálkodó szervezetek, akkor a Gazdasági Kollégium jár el függetlenül attól, hogy a perben természetes személy beavatkozóként belép. A kollégiumok közötti munkamegosztás szempontjából a hazai joga szerint cégnek minősülő külföldi fél is gazdálkodó szervezetnek tekintendő.

A Polgári Kollégium feladatkörébe tartoznak - függetlenül a peres felek személyétől - az alábbi pertípusok:

- az 1952. évi Pp. 23. § (1) bekezdés b) pontja alá tartozó perek (közhatalom gyakorlásával okozott kár megtérítése iránti perek)
- az 1952. évi Pp. 23. § (1) bekezdés c) pontja alá tartozó perek (szerzői és a szomszédos jogi, iparjogvédelmi perek, stb.) Szerzői jogi pernek a szerzői jog védelme alatt álló alkotás keletkezésével, hasznosításával és védelmével kapcsolatos olyan jogviszonyból eredő perek minősülnek, amelyek elbírálása a szerzői jogi törvény rendelkezésein alapul.
- az 1952. évi Pp. 7. § (9) bekezdés h) pontja és az 1952.évi III. törvény a Pp. 23. § (1) bekezdés f) pontja alá tartozó perek (a törvényszék által nyilvántartásba vett, cégnek nem minősülő szervezetekkel kapcsolatos perek)
- az 1952. évi Pp. 23. § (1) bekezdés g) pontja alá tartozó perek (személyiségi jogi perek)
- az 1952. évi Pp. 23. § (1) bekezdés j) pontja alá tartozó perek (sajtó-helyreigazítási perek)
- az 1952. évi Pp. 23. § (1) bekezdés m) pontja alá tartozó perek (a 2.§ (3) bekezdésében meghatározott perek)
- a gazdálkodó szervezetek közötti végrehajtási ügyek

A Gazdasági Kollégium feladatkörébe tartoznak a peres felek személyétől függetlenül az alábbi pertípusok:

- nemzetközi áru fuvarozási és nemzetközi szállítmányozási perek
- a Pp. 20. § (3) bekezdés ad) [7. § (9) bekezdés a-d] és ae) pontja, valamint az 1952.évi III. törvény 23. § (1) bekezdés e) pontja alá tartozó perek (cégperek) ideértve a cégbejegyzés alapjául szolgáló okirat hatálytalansága iránti pereket is.
- értékpapír jogviszonyból származó perek
- váltóper [CLXXXV. törvény 89. § (1) bekezdés]
- egészségügyi szolgáltatókkal kötött finanszírozási szerződésből eredő perek
- a Pp. 20. § (3) bekezdés ac) pontja és az 1952.évi III. törvény 23. § (1) bekezdés k) pontja alá tartozó perek közül a Ptk. 209/B. §, a Ptk. 301/A. § (5)-(6) bekezdése alapján indított perek (közérdekű kereset).
- a tisztességtelen piaci magatartás és versenykorlátozás tilalmáról szóló 1996. évi LVII. törvény alapján indított perek – beleértve az 1996. évi LVII. törvény 2-7. §-aiban foglalt rendelkezések megsértése miatt az e tv. 86. § (1) bekezdés szerint a megyei bíróság előtt indítandó pereket
- a Csődtv. 33/A. §-a és a 63. § (3) bekezdése (a vezető tisztségviselő helytállási kötelezettsége a hitelezőkkel szemben a jogszerűtlen gazdálkodásért), a Csődtv. 14. §-a és 40. §-a alapján (szerződés megtámadása iránti perek), valamint a Csődtv. 49. § (5) bekezdése alapján (az

értékesítés eredményeként megkötött adásvételi szerződés megtámadása iránti perek) indított pereket

- a Ctv. 93. § (1)-(2) bekezdése alapján indított perek,
- a cég ki nem elégített tartozásaiért a tag (részvényes) korlátlan felelősségének megállapítása iránti perek).

Ha a per keresethalmazat folytán az ügyelosztási rend alapján tartozhatna akár a Polgári, akár a Gazdasági Kollégium feladatkörébe, a per elbírálása azon Kollégium ügykörébe tartozik, amelynél a keresetlevelet benyújtották.

A Pp. 23. § (1) bekezdés k) (a Gazdasági Kollégium ügykörén kívül eső) és l) pontja alá tartozó perek a felek személyétől függően tartoznak a Polgári, illetve a Gazdasági Kollégium feladatkörébe.

A választott bírósági határozat megtámadásával kapcsolatos perek és nemperes ügyek a Gazdasági Kollégium feladatkörébe tartoznak.

3.5. A vezetők által intézett ügyek

A bírósági vezetők részére az ügyek kiosztásának módját befolyásolja a tárgyalási kötelezettség mértéke és az igazgatási feladatok munkaterhe.

3.6. Az ügykiosztás menete

3.6.1. A bíróságok egységes iratkezelési szabályzatról szóló 17/2014. (XII. 23.) OBH utasítás (a továbbiakban Beisz.) 85.-87. §-ai értelmében a kezdőiratot és a kezdőiratként kezelendő iratot ügyiratként az esetleges előzményi iratokkal felszerelve a lajstromba történő bejegyzés napján, de legkésőbb az érkezést követő munkanapon az irodavezető bemutatja, vagy azokhoz elektronikus hozzáférést biztosítva rendelkezésre bocsátja az ügykiosztásra jogosult bírósági vezetőnek. Az ügy kiosztására jogosult bírósági vezető az eljáró bírót legkésőbb az irat bemutatását követő munkanapon a jelen ügyelosztási rendben foglaltaknak megfelelően kijelöli. A kijelölés után az iratot nyomban vissza kell juttatni az irodára. Az iroda az eljáró bíró kijelölése után a lajstromba bejegyzzi az eljáró bírói tanács sorszámát, majd az iratot a bírónak a kijelölés napján, de legkésőbb a következő munkanapon bemutatja, vagy elektronikus hozzáférést biztosít.

3.6.2. Az irat útja, a közreműködők feladatai

Az ügy kiosztására jogosult bírósági vezető az eljáró bírót legkésőbb az irat bemutatását követő munkanapon a jelen ügyelosztási rendben foglaltaknak megfelelően kijelöli. A beérkezett ügy iratán az ügykiosztásra jogosult vezető keltezéssel és aláírással feltünteti az ügy kiosztására vonatkozó intézkedést. A kijelölés után az iratot nyomban vissza kell juttatni az irodára. Az iroda az eljáró bíró kijelölése után a lajstromba bejegyzzi az eljáró bírói tanács sorszámát, majd az iratot a bírónak a kijelölés napján, de legkésőbb a következő munkanapon bemutatja, vagy elektronikus hozzáférést biztosít.

3.7. Az átosztás rendje

3.7.1. Az átosztás esetei

A bíróság elnöke, illetve az ügykiosztásra jogosult más bírósági vezető az ügy intézésével másik tanácsot (bírót) jelöl ki a kizárás, a bíró szolgálati viszonyának megszűnése, a tartós távolléte, az ügy jellegére is figyelemmel távolléte, az egyenletes munkateher biztosítása, az ügyhátralék feldolgozása, a bíró áthelyezése, tartós kirendelése és kizárása esetén.

3.7.2. Eljárás ügy átosztásakor

Átosztáskor az ügy iratai bemutatásra kerülnek a kiosztásra jogosult vezetőnek, aki az ügy iratán keltezéssel és aláírással feltünteti az ügy átosztására vonatkozó intézkedést, az átosztás okának megjelölése mellett másik tanácsot (bíró) jelöl ki, és bemutatja az irodának az ügyet az átosztás lajstromban történő átvezetése érdekében. A Beisz. 87. § (1) bekezdése értelmében a kijelölés módosítása esetén az iroda az ügyirat bemutatásával értesíti mind a korábban, mind az újonnan kijelölt bírót.

3.8. A helyettesítés rendje

A másodfokú tanács tagjának akadályoztatása esetén az előre meghatározott ügyeleti rend szerinti ügyeletes bíró helyettesíti.

3.10. Az ügyelosztási rend mellékletei:

- 1. sz. melléklet: elsőfokú peres ügyek
- 1-I. sz. melléklet: felszámolási ügyek
- 1-II. sz. melléklet: bírák által intézett cégügyek
- 1-III. sz. melléklet: bírák által intézett civil ügyek
- 3. sz. sz. melléklet: beosztott és kirendelt bírák által intézett fellebbezési ügyek
- 4. sz. melléklet: titkárok által intézett peres ügyek
- 4-I. sz. melléklet: bírósági ügyintézők által intézett felszámolási ügyek
- 4-II. sz. melléklet: titkárok által intézett felszámolási ügyek
- 4-III. sz. melléklet: bírósági ügyintézők által intézett cégügyek
- 4-IV. sz. melléklet: titkárok által intézett civil ügyek
- 4-V. sz. melléklet: ügyintézők által intézett civil ügyek

A beosztott bírák által intézett elsőfokú peres ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2020. szeptember 09.

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoportok	Helyettesítés
1.G. 24.Fpk. 24.Cspk. 3. Gf. 1.Gf.	Dr. Orosz Gabriella kollégiumvezető	fellebbezett polgári peres ügy, első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy,	titkári ügyeleti beosztás szerint
2.G. 78.Fpk.	Dr. Gyengéné dr. Nagy Márta	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
5.G. 76.Fpk.	Dr. Gáll Edit	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
6.G. 36.Fpk.	Dr. Kaszap Tamás	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
8.G. 45.Fpk.	Dr. Perényi Éva	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
9.G. 21.Fpk.	Dr. Juhász Csaba	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
10.G. 19.Fpk.	Dr. Ivanovics Georgina	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint

11.G.	Dr. Tóth-Bihary Dávid	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
13.G. 66.Fpk.	Dr. Blázsi Melinda Edit	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
15.G.	Dr. Tóth Gyula	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
16.G.	Dr. Vasady Loránt Zsolt	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
17.G.	Dr. Czompoly Tamás	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
18.G 80. Fpk.	Dr. Csonka Ildikó	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
19.G. 53.Fpk.	Dr. Szunyogh Zsófia Beáta	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint

A beosztott bírák által intézett felszámolási ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2020. szeptember 09.

Tanácsszáma	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés
1.Fpk. 41.G.	Dr. Madarasi Anna	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
2.Fpk. 55.G.	Hajnalné dr. Káder Edit	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
3.Fpk. 30.G.	Dr. Tamás Klára	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
4.Fpk. 51.G.	Dr. Szántó Csilla	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
5.Fpk. 45.G.	Szilasné dr. Mosonyi Hedvig	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
6.Fpk. 64.G.	Dr. Höfler Anikó Dorottya	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
7.Fpk. 47.G.	Dr. Fekete Ildikó	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint

8.Fpk. 48.G.	Hallgatóné dr. Fejes Andrea	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
9. Fpk. 39.G.	Dr. Szakály Noémi	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
10.Fpk. 50.G.	Velösyné dr. Péteri Zsuzsanna	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
11.Fpk. 42.G.	Dr. Lukács Ivett	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
17.Fpk. 72.G.	Dr. Balázs Ildikó	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
18.Fpk. 40.G.	Dr. Vozák Hermin	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
20.Fpk. 60.G.	Dr. Horváth Erika	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
23.Fpk. 23.Cspk. 23.G.	Dr. Elek Orsolya	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint

24.Fpk. 24.Cspk. 1.G. 3.Gf.	Dr. Orosz Gabriella	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
25.Fpk. 45.G.	Dr. Modrovich Ágota	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
27.Fpk. 57.G.	Dr. Tisza Erika	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
28.Fpk. 58.G.	Puskásné dr. Varga Anikó	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
30.Fpk. 69.G.	Dr. Farkas Sándor	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
31.Fpk. 61.G.	Dr. Balázsne dr. Balogh Csilla	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
32.Fpk. 62.G.	Dr. Szilágyi Aranka	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
34.Fpk. 75.G.	Dr. Hunyáné dr. Káder Nóra	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint

36.Fpk. 76.G.	Dr. Bíróné dr. Géczy Annamária	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
38.Fpk. 63.G.	Dr. Margitta Krisztina	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
39.Fpk. 39.Cspk. 73.G.	Dr. Farkas Ildikó	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
28.G. 29.Fpk.	Dr. Kádárkúti Enikő	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint
78.Fpk. 42.G.	Dr. Egri Anikó	első fokú polgári peres ügy, polgári nemperes ügy, (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	titkári ügyeleti beosztás szerint

A beosztott bírák által intézett cégügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2020. szeptember 09.

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoportok	
002	Dr. Osvald Csilla	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
003	Dr. Tóth Edit Magdolna	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
005	Dr. Márton Szabolcs	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
007	Dr. Bátai János	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
008	Dr. Paczolayné dr. Szilágyi Erzsébet	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
012	Dr. Benyó Ildikó	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
015	Dr. Pulay Annamária	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel

016	Kalamárné dr. Bodonyi Nóra	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
019	Dr. Vágó Imre	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
020	Könnyűné dr. Mondok Edit	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
023	Péczelyné dr. Mészáros Margit	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
028	Dr. Mamusich Gertrúd	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
031	Dr. Dévényi Tibor	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
032	Dr. Vásárhelyi Zsuzsanna	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
035	Nagyné dr. Fürjes Erzsébet	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
036	Dr. Kulcsár Klára	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1)	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel

		bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	
038	Dr. Erdélyi Katalin	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
041	Dr. Woslauf Magdolna	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
051	Dr. Zimmermann Gábor	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
053	Dr. Seres Zsuzsanna	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
055	Dr. Kenesei Judit	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
056	Fábiánné dr. Nagy Valéria	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
057	Dr. Kelemen Réka	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
059	Dr. Rónay Renáta	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1)	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel

		bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	
061	Dr. Budai Ildikó Sarolta	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
067	Dr. Marosy Zsófia Mária	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
068	Dr. Grin Miléna Beáta	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
064	Dr. Zsáky Hajnalka	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel

A beosztott bíró által intézett civil ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2020. szeptember 09.

Tanácsszám	Bíró neve	Intézett ügycsoport	Helyettesítés
123 Pk.	Dr. Szotáczky Sarolta	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok megszűntetése	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
124.Pk.	Dr. Pethő Anna	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok megszűntetése	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
11.Pk.	Dr. Molnár Szeréna	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok bejegyzése	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
125.Pk.	Dr. Pálmai Zsófia	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok bejegyzése	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel

A beosztott és kirendelt bírók által intézett fellebbviteli ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2020. szeptember 09.

Tanácsszám	Név	Kirendelés a Törvényszékhez		Intézett ügycsoport	Helyettesítés
		Honnan	Időtartam		
1.Gf.	Tanács elnöke: Dr. Hímer Gabriella Bíró: Dr. Miklós János bíró: Dr. Kiss Szilvia			fellebbezett polgári peres ügy, fellebbezett polgári nemperes ügy, bíróság kijelölése, felterjesztett kifogás az eljárás elhúzódása miatt, fellebbezett nemperes ügyek, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	ügyeleti beosztás szerint
2.Gf.	Tanács elnöke: Dr. Gáll Krisztina Bíró: Dr. Kóródi Judit Bíró: Dr. Lupóczné dr. Krammer Edit Dr. Németh Angéla tanácselnök			fellebbezett polgári peres ügy, fellebbezett polgári nemperes ügy, bíróság kijelölése, felterjesztett kifogás az eljárás elhúzódása miatt, fellebbezett nemperes ügyek, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	ügyeleti beosztás szerint
3.Gf.	Tanács elnöke: Dr. Beró Katalin Bíró: Dr. Orosz Gabriella Bíró: Dr. Úzné dr. Vadas Veronika Bíró: Dr. Dulai Erzsébet			fellebbezett polgári peres ügy, fellebbezett polgári nemperes ügy, bíróság kijelölése, felterjesztett kifogás az eljárás elhúzódása miatt, fellebbezett nemperes ügyek, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	ügyeleti beosztás szerint

4.Gf.	Tanács elnöke: Dr. Mohácsy Gábor Bíró: Dr. Kéri Zsuzsanna Bíró: Dr. Hunyáné dr. Káder Nóra		fellebbezett polgári peres ügy, fellebbezett polgári nemperes ügy, bíróság kijelölése, felterjesztett kifogás az eljárás elhúzódása miatt, fellebbezett nemperes ügyek, egyéb (vegyes) ügy, a Be. 10.§ (1) bekezdés 3. pontja szerinti kiemelt gazdasági ügyek köre	ügyeleti beosztás szerint
-------	---	--	--	--------------------------------------

A beosztott titkárok által intézett peres ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2020. szeptember 09.

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoportok	Helyettesítés
4.G. 18.G. 26.G. 36.G.	Dr. Koroknai Lídia titkár	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
5.G.; 6.G.; 30.G.; 32.G.; 34.G.;	Dr. Nusser Péter titkár	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
29.G.	Dr. Péli Szilvia titkár Csupiné Németh Judit bír.üi.	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
26.G.	Dr. Györffy Katalin	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Dr. Ferenczy Eszter	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Dr. Schel-Szabó Rita	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Dr. Pázmándi Eszter	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Dr. Sallós Katalin	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon

A beosztott bírósági ügyintézők által intézett felszámolási ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2020. szeptember 09.

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoportok	Helyettesítés
	Ujvári Klára	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Dr. Breznyik János	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Dr. Dóri Diána	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Fundukidisz Alexis	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Alföldiné Huszti Judit	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Dr. Barnás Áron	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Arany Dóra	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
1.G., 24.Fpk., 3.Gf., 2.Cspk., 23.Cspk. 24.Cspk. 39.Cspk	Mecseki Tamásné	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Tamásiné Mács Zsuzsanna	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon

A beosztott titkárok által intézett felszámolási ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2020. szeptember 09.

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoportok	Helyettesítés
47.Fpk.	Dr. Csefkó Julianna Zsuzsanna	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
48.Fpk.	Dr. Czuper Zsuzsanna	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
49.Fpk.	Dr. Tóth Anna Judit	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
50.Fpk.	Dr. Szegedi Mária	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
51.Fpk.	Dr. Gresa Katalin	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
52.Fpk.	Dr. Suhajda Mónika	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
59. Fpk.	Dr. Varga Emese	első fokú polgári nemperes ügy, polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügyek	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon

53.Fpk.

Dr. Kálózdí Eszter

első fokú polgári
nemperes ügy,
polgári nemperes
ügy, egyéb (vegyes)
ügyek

egymást helyettesítik
a vezető által
meghatározott módon

A beosztott bírósági ügyintézők és titkár által intézett cégügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2020. szeptember 09.

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoportok	Helyettesítés
009	Balogh Mónika	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
017	Stierné Gyulai Ágnes Judit	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
021	Csurka Emőke	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
026	Csongrádi Emese	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
030	Oravecz Gabriella	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
049	Török Krisztina Emília	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
062	Majtán-Krasztina Dóra	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
069	Gyulai Gabriella Anita	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
070	Hernády Bernadett Mária	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
075	Dr. Csizmazia Ágnes	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
079	Antal Gyöngyi	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
080	Komlós Eszter	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
081	Osgyáni Regina	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon

082	Zelei Zita	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
087	Jónás Mónika	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
088	Szemes Andrea	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
092	Benőcsné Sztudényi Renáta	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
093	Jackli Dóra Katalin	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
100	Papp Gábor	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
102	Kovácsné Takács Andrea	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
108	Leinné Czine Tünde	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
112	Nagy Judit	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
166	dr. Tornai Döniz	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
175	Harakály Krisztina	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
176	dr. Szepessy Orsolya	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
177	Galla Andrea	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
178	Golarics Sándorné	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
179	Dr. Nagy Ildikó	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon

180	dr. Garaguly Máté	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
181	Bodócsné Papp Edina	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
182	dr. Oláh András	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	dr. Barnás Áron	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Schmidt Bianka	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Juhos Krisztina	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Horváth Anna	polgári nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon

A beosztott titkárok által intézett civil ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2020. szeptember 09.

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoportok	Helyettesítés
14.Pk.	Dr. Kovács Zsuzsanna	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok bejegyzése	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
7. Pk.	Dr. Póczy Judit Mária	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok bejegyzése	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
9.Pk.	Dr. Tóth László István	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok nyilvántartásba vétele, törvényességi felügyeleti eljárások	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
12. Pk.	Dr. Gálfalvi Géza	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok bejegyzése	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
13. Pk.	Dr. Nagy Szilvia	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok megszüntetése	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
16. Pk.	Dr. Fekete Ildikó Annamária	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok bejegyzése	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
77. Pk.	Dr. Pap Réka Orsolya	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok bejegyzése	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
119.Pk.	Dr. Mátyus Imre	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok bejegyzése	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
120.Pk.	Dr. Bán Béla Bánk	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok megszüntetése	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
121.Pk.	Dr. Harangi-Farkas Gabriella	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok megszüntetése	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel
	Pap Ilona	egyesületek, alapítványok, vallási egyesületek, pártok megszüntetése	átszignálással, a rövid határidőre tekintettel

A beosztott ügyintézők által intézett civil ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2020. szeptember 09.

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoportok	Helyettesítés
	Dr. Urbin Adrienn	határozattervezetek előkészítése a kormányrendelet szerint	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Dr. Szalay Mihály Tamás	határozattervezetek előkészítése a kormányrendelet szerint	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Radnóti Lászlóné	határozattervezetek előkészítése a kormányrendelet szerint	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon
	Kárpáti Andrea	határozattervezetek előkészítése a kormányrendelet szerint	egymást helyettesítik a vezető által meghatározott módon

A Fővárosi Törvényszék Gazdasági Kollégiumának ügyelosztási rendjét a mai napon jóváhagyom.

Budapest, 2020. szeptember 9.



Dr. Tatar-Kis Péter